
 1 

 

Provincia di Cosenza 

 

SETTORE VIABILITÀ  
Corso Telesio, 17  – 87100 COSENZA 

C.F. e P.I. 80003710789 
Sito internet: www.provincia.cs.it – pec: protocollo@pec.provincia.cs.it –  

 

VERBALE DI GARA N. 7 Settima SEDUTA 
Verifica Soccorsi Istruttori 

Procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., concernente una tornata di n. 

02 (DUE) gare afferenti a interventi previsti nel D.M. n. 49 del 16/02/2018 recante Finanziamento degli 

interventi relativi a programmi straordinari di manutenzione della rete viaria di Province e Città 

Metropolitane, ai sensi dell'art. 1, commi 1076, 1077 e 1078, della legge 27 dicembre 2017, n. 205 - 

Annualità 2020.  

RR.UU.PP. Geom. Andrea Azzaro, Ing. Francesco Scavelli  

CODICE TORNATA : 01TORVB20 -  GARA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA 

Il giorno 11/06/2020 alle ore 10:00, previo avviso pubblico, da remoto, si è tenuta la settima seduta 

di gara inerente la verifica dei soccorsi istruttori ricevuti sulla piattaforma e-procurement dell’Ente 

Riferimento procedura : 01TORVB20 ricevuti entro la data del 10/06/2020 ore 10:00 e quindi entro i 

tempi stabiliti, il tutto conformemente alla procedura in oggetto, espletata ai sensi degli articoli 40 e 

58 del D.lgs. 50/2016, nel rispetto delle disposizioni di cui al D. Lgs. n. 82/2005  e ss.mm.ii., 

mediante l'utilizzo della piattaforma telematica di e-procurement della Maggioli SpA ad utilizzo 

della Provincia di Cosenza, con la quale sono gestite le fasi di pubblicazione della procedura, 

presentazione delle offerte, analisi delle offerte stesse e aggiudicazione, oltre che le comunicazioni e 

gli scambi di informazioni.  
 

Presiedono alle operazioni di gara l’Ing. Francesco SCAVELLI e il Geom. Andrea AZZARO, in 

qualità di Responsabili del Procedimento dei Lavori di cui in oggetto; 
 

Richiamati i verbali di gara delle sedute precedenti, pubblicati sulla piattaforma di e-procurement 

dell’Ente nella sez. Atti e documenti (art.29 c.1 DLgs 50/2016), Riferimento procedura : 01TORVB20 

 
I RR.UU.PP, procedono, quindi, al controllo ed alla verifica dei singoli soccorsi istruttori ricevuti 

esprimendo qui di seguito la coerenza o meno con quanto richiesto:  

 

  N.plico                                               Rag.sociale ditta 

10 

CONSORZIO STABILE MEDIL S.C.A.R.L. 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA  

 

12 

REDA CARMINE 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA  

 

22 

MOLINARO ALESSANDRO 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesta pertanto, l’Impresa viene 



 2 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA 
 

23 

EDILIZIA INNOVATIVA SRL UNIPERSONALE 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA 
 

 

26 

SANTISE COSTRUZIONI SRL 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA 
 

 

32 

Leone Orazio Srl 
 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA  

 

 

33 

MAZZUCA NICOLA 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA  

 
 

 

37 

MOLINARO GIANCARLO 
 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA  

 
 

 

40 

EDIL MAV S.R.L. 
 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA  

 

 

43 

DLG SRL 
 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA  

 

 

 



 3 

45 

COSEDIL SRL 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA  

 

 

 

47 

Leone Vincenzo 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA. 
 

 

60 

EUROSTRADE SRL UNIPERSONALE 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA. 
 

 

62 

CESIP S.R.L. 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA. 
 

 

72 

COS.IN.CAL. S.R.L. 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA. 
 

 

77 

IMPRESA COSTRUZIONI PERITO EDILE PIETRO TORCHIA 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA. 
 

 

79 

G.V.COSTRUZIONI S.R.L.S 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA. 
 

 

 

84 

EDILCAT COSTRUZIONI SRL 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA. 
 



 4 

93 

TANK SRL UNIPERSONALE 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA. 
 

 

94 

APPALTO SEMPLICE 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA. 
 

 

95 

RTI Ignacchiti Francesco s.r.l. - CGA S.r.l. Unipersonale 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA. 
 

 

96 

LANZINO COSTRUZIONI SRL 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

 AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA. 
 

 

99 

ING. GIUSEPPE CHIAPPETTA S.R.L. 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA. 
 

 

103 

ISECO SRLS 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA. 
 

 

 

109 

MARTINO FRANCESCO MOVIMENTO TERRA 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA. 
 

 

 

110 

META SRL 

La documentazione integrativa trasmessa dall’Impresa in fase di soccorso istruttorio è 
conforme a quanto richiesto pertanto, l’Impresa viene 

AMMESSA ALLA FASE SUCCESSIVA. 

 



 5 

 

I RR.UU.PP, quindi, dichiarano l’aggiornamento del seggio per l’apertura delle Offerte economiche 

delle ditte ammesse  per giorno 15 Giugno 2020 alle ore 09:30. 
 

Il presente verbale sarà pubblicato sulla piattaforma di e-procurement dell’Ente Provincia di Cosenza, 

raggiungibile al link: https://gare.provincia.cs.itai sensi dell’art. 29 comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016. 

 

La seduta si chiude alle ore 16:00. 

 

Letto, confermato e sottoscritto   

 

 

I RR.UU.PP. 

 

F.to  Ing. Francesco SCAVELLI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 Comma 2, del D.lgs 39/93 

 

 

 

F.to  Geom. Andrea AZZARO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 Comma 2, del D.lgs 39/93 

 
     


